
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40008178937
Nosaukums VECMĀMIŅAS.LV BIEDRĪBA
Adrese Aleksandra Grīna bulvāris 1–14, Rīga, LV-1048
Taksācijas periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008178937 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Darbinieku skaits 2
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma
bilance

Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008178937 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

IV. Nauda 140 6 375 3 563
Apgrozāmie līdzekļi 80 6 375 3 563
Kopā aktīvi 150 6 375 3 563

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

2. Mērķfondi 30 3 507 0
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 43 3 192 1 099
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 45 -1 297 2 093
3. Rezerves fonds 40 1 895 3 192
I. Fondi 10 5 402 3 192
2. Citi aizņēmumi 70 371 0
II. Ilgtermiņa kreditori 50 371 0
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 100 253 0
3. Pārējie kreditori 110 349 371
III. Īstermiņa kreditori 80 602 371
Kopā pasīvi 120 6 375 3 563

1/6



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008178937 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas. 10 65 70
VII. Citi ieņēmumi. 60 852 6 329
6. Citi izdevumi. 140 2 214 4 306
VIII. Ieņēmumi kopā. 70 917 6 399
IX. Izdevumi. 80 2 214 4 306
XI. Izdevumi kopā. 160 2 214 4 306
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 170 -1 297 2 093

2/6



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008178937 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

3/6



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008178937 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

4/6



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008178937 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma apraksts Ziedojumu un dāvinājumu
izlietojums (euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa (euro)
vispārējie ziedojumi (neierobežotai

lietošanai), t.sk. anonīmi
mērķziedojumi (noteiktiem

mērķiem), t.sk. anonīmi
no tiem kopā anonīmi ziedojumi un

dāvinājumi
1 2 3 4

Kopā 0,00 0,00 0,00 0,00

5/6



Dokumenti, kuri pievienojami kā faili 

Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008178937 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums Zinojums_vecmaminas_2020.docx
2 Administratīvo izdevumu pārskats
3 Zvērināta revidenta atzinums
4

Sagatavoja INĀRA PUČUKA
E-pasts ipucuka@hotmail.com
Tālrunis 29789703

Dokumenta numurs EDS: 76506317 Dokumenta sagatavotājs: INĀRA PUČUKA
Parakstītāja vārds, uzvārds: INĀRA PUČUKA Parakstīšanas datums: 28.06.2021
Parakstītāja personas kods: 14026011662 Parakstīšanas laiks: 20:16:07

6/6



Valsts ieņēmumu dienesta KURZEMES teritoriālā iestāde

(pēc organizācijas atrašanās vietas)



ZIŅOJUMS

pie 2020. gada pārskata

1. Organizācijas nosaukums un juridiskā adrese : Biedrība „Vecmāmiņas.lv”, A.Grīna bulv. 1-14, Rīga, LV 1048

 2. Organizācijas reģistrācijas numurs: 40008178937, datums 25.05.2011.

 3. Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem: (vārds, uzvārds un amatā stāšanās datums):

 	1. Ināra Pučuka: valdes priekšsēdētāja, 25.05.2011.

2. Rudīte Verpakovska: valdes locekle, 25.05.2011.

 4. Izmantotās metodes mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā un atšķirības no iepriekšējos pārskata gados izmantotajām metodēm: nav 

5. Organizācijas svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un tās attīstības perspektīvas:

 Pārskata periodā : 

Turpinās projekts Nr.2019-1-LV01-KA104-060132

Sākts jauns projekts Nr. 2020-1-LT01-KA204-077966

 6. Skaidrojumi par noteiktiem bilances, ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem: nav

6.1. Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu sākotnējās vērtības pamatojums (Noteikumu par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem 14.punktā minēto nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu sākotnējās vērtības pamatojums): nav

 7. Informācija par fondiem - (biedrība, nodibinājums vai arodbiedrība var nesniegt šo informāciju par mērķfondiem, ja šāda informācija saskaņā ar statūtiem vai pārvaldes institūcijas lēmumiem uzskatāma par konfidenciālu): nav 

8. Informācija par nodokļiem un nodevām: 

8.1. Pārskata gadā samaksātās nodokļu un nodevu summas sadalījumā pa nodokļu un nodevu veidiem: nav 

8.2. Saņemtie nodokļu atvieglojumi un piešķirtās atlaides – par katru nodokli atsevišķi, norādot dokumentus, kas apstiprina tiesības uz šādiem atvieglojumiem un atlaidēm: nav 

8.3. Dati par nodokļu maksājumiem, kuru maksāšanas termiņš vēl nav iestājies, par nokavētajiem nodokļu maksājumiem un ar tiem saistītajām pamatparāda palielinājuma, nokavējuma naudas un soda naudas summām, kā arī par citām valsts budžetam vai pašvaldību budžetiem maksājamām summām sadalījumā pa nodokļu veidiem – pēc minēto datu saskaņošanas ar nodokļu administrāciju: 

	*iedzīvotāju ienākuma nodoklis 93,68 eur

	*VSAOI 157,77 eur

[bookmark: _GoBack]	*Riska nodeva 1,44 eur

8.4. Detalizēta informācija par visām būtiskajām saistībām, kas nav ietvertas bilancē, par biedrības, nodibinājuma vai arodbiedrības sniegtajām garantijām (galvojumiem), kā arī par tiem apstākļiem, kādos šo garantiju (galvojumu) dēļ varētu rasties saistības. Norāda aizņēmumu summas, procentus un samaksas termiņus. Ja aizņēmumi ir nodrošināti ar ķīlu, par to ziņo un norāda, kurš īpašuma objekts izmantots par nodrošinājumu: nav

 8.5. Ja biedrības, nodibinājuma vai arodbiedrības pārvaldes institūcijas locekļi ir saņēmuši algu vai atlīdzību par noteikta veida izdevumiem, – algas vai atlīdzības kopsumma un paskaidrojumi, kāda veida izdevumi atlīdzināti. Minēto darbinieku vidējo skaitu gadā aprēķina, saskaitot darbinieku skaitu pārskata gada katra mēneša pēdējā datumā un iegūto summu dalot ar mēnešu skaitu pārskata gadā: nav 

8.6. Saskaņā ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā un viņu darba algas kopsumma: nav 



Atbildīgā persona  Ināra Pučuka

                                  vārds, uzvārds 



28.06.2021

